

Додаток 1  
до передавального акта  
матеріальних цінностей  
та активів

**Акт приймання-передачі**  
матеріальних цінностей та активів з балансу комунального підприємства  
“Луцький центр первинної медичної допомоги” на баланс комунального  
підприємства “Луцька міська клінічна лікарня”

№ з/п	Назва об'єкта	Інвентарний номер	Од. ви м і р у	К- сть шт	Первісна вартіснь, грн.	Сума, грн.	Знос, грн.	Ліквіда ційна вартість	Рік введ ення в експ луат ацію
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
кабінет № 424 (рентгенкабінет)									
1	Банкетка	1061154	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1992
2	Шафа для сушіння рентгенплівки	1040169	шт.	1	1220,00	1220,00	1220,00	0,00	1992
3	Баки для обробки рентгенограм	1040094	шт.	1	556,00	556,00	556,00	0,00	1992
4	Стіл медсестри	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
5	Рентгенскло	11221118	шт.	1	15,00	15,00	7,50		
6	Рукавиці захисні	11220174	пар.	1	960,00	960,00	480,00		
7	Комір захисний	11220172	шт.	1	641,00	641,00	320,50		
8	Лупа біноклярна	11220051	шт.	1	17,00	17,00	8,50		
9	Негатоскоп	11220032	шт.	1	22,00	22,00	11,00		
10	Комплект для рентгену	11221180	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
11	Вішалка	11221050	шт.	1	20,00	20,00	10,00		
12	Рукавиці просвинцьовані	2212006	пар.	1	340,00	340,00			
13	Касета рентгенівська AGFA	2212974	шт.	1	2500,00	2500,00			
14	Ліхтар неоктентичний	22110284	шт.	7	9,30	65,10			
15	Диспенсер для мила	20122218	шт.	1	82,85	82,85			
16	Стілець ІЗО	20132336	шт.	1	281,00	281,00			
17	Плівка ОНІКО 18*24	2012370	шт.	200	10,86	2172,00			
18	Плівка ОНІКО 18*24	2012370	шт.	100	10,9446	1094,46			
19	Плівка ОНІКО 30*40	2012411	шт.	200	26,18	5236,00			
20	Плівка ОНІКО24*30	2012412	шт.	200	15,71	3142,00			
21	Плівка CP-BU NEW18*24	2012675	шт.	50	10,846	542,30			

	<b>Разом:</b>				<b>7063,69</b>	<b>19231,71</b>	<b>2838,50</b>		
<b>кабінет № 427 (рентгенкабінет)</b>									
1	Комплект рентгендіагностичний РЕНТГЕН-40	1040056	шт.	1	46891,00	46891,00	46891,00	0,00	1992
2	Скло просвинцьоване	1040132	шт.	1	1024,00	1024,00	1024,00	0,00	1992
3	Банкетка	1061155	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
4	Стіл 2-х тумбовий	1061124	шт.	1	776,00	776,00	776,00	0,00	1992
5	Стіл лікаря	1061852	шт.	1	170,00	170,00	170,00	0,00	1994
6	Банкетка	11221030	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
7	Антрисоль	11221049	шт.	2	35,00	70,00	35,00		
8	Фартух для рентгену	11221181	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
9	Негатоскоп	11220032	шт.	1	22,00	22,00	11,00		
10	Вішалка	11221050	шт.	1	20,00	20,00	10,00		
11	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
12	Жилет	2212137	шт.	1	520,83	520,83			
	<b>Разом:</b>				<b>49708,83</b>	<b>49743,83</b>	<b>49104,50</b>		
<b>Кабінет № 425 (рентгенкабінет)</b>									
1	Шафа для лікаря	11221064	шт.	1	55,00	55,00	55,00		
2	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	99,00		
3	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	49,00		
4	Негатоскоп	11220032	шт.	1	22,00	22,00	11,00		
	<b>Разом:</b>				<b>225,00</b>	<b>225,00</b>	<b>214,00</b>		
<b>кабінет № 418 (функціональна діагностика)</b>									
1	Комплекс діагност. СПЕКТР+СПИРО	1047139	шт.	1	10115,00	10115,00	10115,00	0,00	2007
2	Комплекс діагностичний ЕЕГ РЕО/РЕГИНА/	1047116	шт.	1	42000,00	42000,00	42000,00	0,00	2003
3	Система Холтер ЕКГ-ЗН/АВР	1047137	шт.	1	54900,00	54900,00	54900,00	0,00	2007
4	Компютер View Sonic TPT	1041949	шт.	1	3188,00	3188,00	3188,00	0,00	2008
5	Шафа медична	1061241	шт.	1	181,00	181,00	181,00	0,00	1994
6	Шафа медсестри	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
7	Стіл медсестри	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
8	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	2	25,00	50,00	25,00		
9	Тонometr	11220173	шт.	1	78,00	78,00	39,00		
10	Прінтер CANON SENLBP	11220251	шт.	1	3150,00	3150,00	1575,00		
11	Системн.блок HP780	11220292	шт.	1	1950,00	1950,00	975,00		
12	Тумбочка	11221065	шт.	2	49,00	98,00	49,00		
13	Диспенсер для рушників	20122219	шт.	1	302,90	302,90			
14	<b>Разом:</b>				<b>116136,90</b>	<b>116210,90</b>	<b>113146,00</b>		
<b>кабінет № 416 (завідувач відділенням)</b>									
1	Шафа медична	1061242	шт.	1	181,00	181,00	181,00	0,00	1994
2	Шафа одержна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
3	Стіл м/с	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
4	Крісло	11221036	шт.	1	92,00	92,00	46,00		
5	Дзеркало	11221068	шт.	1	7,00	7,00	3,50		
6	Стілець ІЗО	20132336	шт.	2	281,00	562,00			
7	Системний блок INTEL	1041330	шт.	1	3907,00	3907,00	1661,88	2245,12	2015

8	Монітор LG	1041240	шт.	1	730,00	730,00	730,00	0,00	2009
9	Мед. довідка на придат. керуван. трансп. Засобами сер.12ЯЯХ з №695747-696000	331049	шт.	254	6,18	1569,72			
10	Мед. дов.ф.№127/о для отр. дозволу на об'єкт дозвільної сист. сер.12ЯЯЯ №859002-859100	331050	шт.	99	6,18	611,82			
<b>Разом:</b>						<b>7837,54</b>	<b>2710,88</b>	<b>2245,12</b>	
<b>кабінет № 417 (каса)</b>									
1	Стіл 2-х тумбовий	1061123	шт.	1	776,00	776,00	776,00	0,00	1992
2	Шкаф для одягу	1061871	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
3	Сейф металічний	1061146	шт.	1	9,00	9,00	9,00	0,00	1993
4	Дзеркало	11221068	шт.	1	7,00	7,00	3,50		
5	Крісло напівм'яжке	11221060	шт.	2	25,00	50,00	25,00		
<b>Разом:</b>					<b>942,00</b>	<b>967,00</b>	<b>938,50</b>		
<b>кабінет № 431 (дерматолог)</b>									
1	Шафа для одягу	1061861	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
2	Шафа на пост медсестри	1061249	шт.	1	167,00	167,00	167,00	0,00	1994
3	Стіл медсестри	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
4	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	2	99,00	198,00	99,00		
5	Шафа одяжна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
6	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
7	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		1992
8	Дзеркало	11221068	шт.	1	7,00	7,00	3,50		1992
9	Крісло напівм'яжке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
10	Стілець ІЗО	20132336	шт.	1	281,00	281,00			
11	Системний блок	200092	шт.	1	300,00	300,00			2005
12	Монітор AG NEOVO	1041190	шт.	1	1150,00	1150,00	1150,00	0,00	2008
<b>Разом:</b>					<b>2450,00</b>	<b>2549,00</b>	<b>1705,00</b>		
<b>кабінет № 434 (гастроентеролог)</b>									
1	Шафа одяжна	1061862	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
2	Шафа на пост медсестри	1061247	шт.	1	167,00	167,00	167,00	0,00	1994
3	Тумба приліжкова	1061010	шт.	1	102,00	102,00	102,00	0,00	1994
4	Дзеркало	11221068	шт.	1	7,00	7,00	3,50		1992
5	Кушетка	11221032	шт.	1	90,00	90,00	45,00		
6	Комп'ютер ASUS/в компл./	10141947	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00		2008
<b>Разом:</b>					<b>2990,00</b>	<b>2990,00</b>	<b>2941,50</b>		
<b>Кабінет № 435 (невропатолог)</b>									
1	Банкетка	1061866	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1992
2	Шафа	1041251	шт.	1	702,00	702,00	562,60	139,40	2011
3	Шафа	1041252	шт.	1	655,00	655,00	532,56	122,44	2011
4	Шафа	1041253	шт.	1	762,00	762,00	604,60	157,40	2011
5	Тумба Оттіма з умивальником	11220101	шт.	1	2382,66	2382,66	1191,33		
6	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	2	99,00	198,00	99,00		1992
7	Крісло напівм'яжке	11221060	шт.	2	25,00	50,00	25,00		1992
8	МоніторSAMSUNG 940	11220310	шт.	1	880,00	880,00	440,00		2018
8	Системний блок	1041266	шт.	1	1842,00	1842,00	1437,60	404,40	2011

	<b>Разом:</b>				<b>7472,66</b>	<b>7596,66</b>	<b>5017,69</b>	<b>823,64</b>	
кабінет № 437 (невропатолог)									
1	Стіл одностумбовий	11221037	шт.	2	99,00	198,00	99,00		
2	Шафа одержна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
3	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
4	Комп'ютер ASUS /в компл./	1041950	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00	0,00	2008
	<b>Разом:</b>				<b>2745,00</b>	<b>2844,00</b>	<b>2671,50</b>		
кабінет № 436 (невропатолог)									
1	Банкетка	1061843	шт.	1	84,00	84,00	84,00	0,00	1994
2	Шафа одержна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
3	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
4	Шафа картотечна	11221046	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
5	Стіл палатний	11221021	шт.	1	60,00	60,00	30,00		
6	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
	<b>Разом:</b>				<b>365,00</b>	<b>365,00</b>	<b>224,50</b>		
кабінет № 410 (інфекціоніст)									
1	Шафа на пост м/с	1061246	шт.	1	167,00	167,00	167,00	0,00	1994
2	Стіл одностумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
3	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
4	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
5	Монітор EIZO	11220103	шт.	1	840,00	840,00	420,00		
6	Системний блок	1041176	шт.	1	3170,00	3170,00	3170,00	0,00	2005
	<b>Разом:</b>				<b>4350,00</b>	<b>4350,00</b>	<b>3843,50</b>		
кабінет № 411 (гіпсовочна, перев'язочна)									
1	Каляска ККВ-2	1041934	шт.	1	31,00	31,00	31,00	0,00	1993
2	Стіл гіпсовочний	11221093	шт.	1	24,00	24,00	12,00		
3	Банкетка	11221030	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
4	Стіл інструментальний	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		
	<b>Разом:</b>				<b>123,00</b>	<b>123,00</b>	<b>77,00</b>		
кабінет № 407 (хірург)									
1	Стіл бежевий	1041263	шт.	1	300,00	300,00	236,00	64,00	
2	Стіл бежевий	1041285	шт.	1	300,00	300,00	236,00	64,00	
3	Шафа одержна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
4	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
5	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
6	Ноутбук Fuigi	11221326	шт.	1	2405,00	2405,00	1202,50		
7	Лоток ниркоподібний	20122516	шт.	4	50,75	203,00			
8	Ложка Фолькмана	22110198	шт.	1	16,00	16,00			
9	ЗажимБельтота 2	22110225	шт.	2	46,00	92,00			
10	Пінцет ПХ-200	22110234	шт.	3	10,20	30,60			
11	Пінцет ПХ-15	22110517	шт.	4	13,00	52,00			
12	Пінцет ПХ-20	22110519	шт.	5	20,00	100,00			
13	Голкотримач И104	22110522	шт.	2	69,00	138,00			
14	Зажиммоскіт зіг	22110513	шт.	1	42,00	42,00			
15	Зажимз	22110514	шт.	3	42,00	126,00			
16	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	91,80	214,20	
	<b>Разом:</b>				<b>3815,95</b>	<b>4306,60</b>	<b>1864,30</b>	<b>342,20</b>	
кабінет № 409 (отоларинголог)									
1	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	91,80	214,20	2016
2	Стіл одностумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
3	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
4	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
5	Стіл	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		

	інструментальн.								
6	Дзеркало	11221068	шт.	1	7,00	7,00	3,50		
7	Шприц Жане	22110545	шт.	1	205,00	205,00			
8	Бікси	2212472	шт.	1	5,20	5,20			
9	Воронки вушні	2212857	шт.	6	26,40	158,40			
10	Дзеркало носове	2212526	шт.	9	18,60	167,40			
11	Лоток ниркоподібний	20122516	шт.	5	50,75	253,75			
12	Лампа бактерицидна	20131378	шт.	1	93,48	93,48			
13	Комп'ютер ASUS/ в компл./	1041945	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00	0,00	2008
	<b>Разом:</b>				<b>3447,43</b>	<b>3931,23</b>	<b>2712,30</b>	<b>214,20</b>	
<b>кабінет № 408 (травматолог)</b>									
1	Стіл фізичн.великий	1061084	шт.	1	214,00	214,00	214,00	0,00	1992
2	Стіл фізичн.великий	1061085	шт.	1	214,00	214,00	214,00	0,00	1992
3	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
4	Шафа одяжна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
5	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
6	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
7	Стіл інструментальний	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		
8	Стілець ІЗО	20132336	шт.	2	281,00	281,00			
9	Лампа бактерицидна	20131378	шт.	1	93,48	93,48			
10	Бікси	2212472	шт.	1	5,20	5,20			
11	Комп'ютер ASUS/в компл./	1041943	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00	0,00	2008
	<b>Разом:</b>				<b>3545,68</b>	<b>3545,68</b>	<b>3046,50</b>		
<b>кабінет № 429 (окуліст)</b>									
1	Шафа для одягу	1061870	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
2	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
3	Стіл медсестри	11221048	шт.	2	100,00	200,00	100,00		
4	Шафа медсестри	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
5	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	2	25,00	50,00	25,00		
6	Стіл інструментальний	11220004	шт.	2	18,00	36,00	18,00		
7	Лампа щілинна	1040324	шт.	1	3759,00	3759,00	3759,00	0,00	1988
8	Діоптриметр Д-03	1040118	шт.	1	1074,00	1074,00	1074,00	0,00	1992
9	Периметр настільний ПНР	1040115	шт.	1	245,00	245,00	245,00	0,00	1992
10	Офтальмоскоп	1040107	шт.	1	1196,00	1196,00	1196,00	0,00	1992
11	Офтальмоскоп	11221100	шт.	1	317,00	317,00	158,50		
12	Оправа пробна	11220309	шт.	1	1980,00	1980,00	990,00		
13	Набір пробних очкових лінз	2212552	шт.	1	8,00	8,00			
14	Лінійка скіаскопічна	2212530	шт.	1	49,00	49,00			
15	Апарат РОТТА	2212520	шт.	1	18,00	18,00			
16	Таблиця Сівцева	22110212	шт.	1	0,50	0,50			
17	Лоток ниркоподібний	20122516	шт.	2	50,75	101,50			
18	Офтальмоскоп	20120194	шт.	1	170,00	170,00			
19	Комп'ютер ASUS/в компл./	1041952	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00	0,00	2008

	<b>Разом:</b>				<b>11802,25</b>	<b>11996,00</b>	<b>10273,50</b>		
<b>кабінет № 414 (гінеколог)</b>									
1	Банкетка	1061156	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1992
2	Крісло гінекологічне	1040012	шт.	1	556,00	556,00	556,00	0,00	1991
3	Кольпоскоп	1040107	шт.	1	839,00	839,00	839,00	0,00	1991
4	Шафа одєжна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
5	Стіл інструментальний	11220004	шт.	2	18,00	36,00	18,00		
6	Ширма 2-х секційна	11220205	шт.	1	595,00	595,00	297,50		
7	Кушетка	11221032	шт.	1	90,00	90,00	45,00		
8	Жалюзі вертикальні	11221133	шт.	1	1544,00	1544,00	772,00		
9	Контейнер для сміття	20130865	шт.	3	95,40	286,20			
10	Дзеркало Куско	22110263	шт.	6	37,00	222,00			
11	Бікси	2212472	шт.	1	5,20	5,20			
12	Комп'ютер ASUS/в компл./	1041944	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00		2008
	<b>Разом:</b>				<b>6480,60</b>	<b>6035,40</b>	<b>5190,00</b>		
<b>кабінет № 413 (стерилізаційна)</b>									
1	Стерилізатор ГП-80	1040410	шт.	1	1281,00	1281,00	1281,00	0,00	1991
2	Стерилізатор ГК-100	1040442	шт.	1	2386,00	2386,00	2386,00	0,00	1991
3	Стерилізатор ГП-40	1047133	шт.	1	3310,00	3310,00	3310,00	0,00	2007
4	Аквадистилятор АЕВ	1040335	шт.	1	29,00	29,00	29,00	0,00	1995
5	Тумба приліжкова	1061306	шт.	1	102,00	102,00	102,00		1994
6	Тумба приліжкова	1061307	шт.	1	102,00	102,00	102,00		1994
7	Рул.запайна машина	11220100	шт.	1	513,00	513,00	256,50		
8	Термометр СП-83	11220204	шт.	1	156,00	156,00	78,00		
9	Стіл інструментал.	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		
10	Шафа медсестри	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
11	Стіл медсестри	11221048	шт.	2	100,00	200,00	100,00		
12	Шафа картотечна	11221046	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
13	Крісло напівм'яжке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
14	Кювета емальована	22110326	шт.	5	2,70	13,50	6,75		
15	Бак емальований	2212168	шт.	2	15,00	30,00			
16	Відро емальоване	2212175	шт.	2	11,00	22,00			
17	Ковш	2212178	шт.	1	7,00	7,00			
18	Воронка	2212642	шт.	1	9,00	9,00			
	<b>Разом:</b>				<b>8234,70</b>	<b>8371,50</b>	<b>7756,75</b>		
<b>Автомобіль ЗІЛ 53-01 ЕО</b>									
1	Автомобіль ЗІЛ з кабінетом рентгено- та мамографічних досліджень	1050003	шт.	1	765000,00	765000,00	765000,00	0,00	2005
2	ББЖ Eaton5E	11220297	шт.	1	950,00	950,00	475,00		
3	Спідн. захис.ЗІЗ-Р	11221238	шт.	1	1485,00	1485,00	742,50		
4	Комір захис.ЗІЗ-Р	11221239	шт.	1	418,00	418,00	209,00		
5	Штамп номерний	20130771	шт.	1	201,00	201,00			
6	Свідоцтво з довідкою	20130775	шт.	1	10,50	10,50			

	<b>Разом:</b>				<b>768064,50</b>	<b>768064,50</b>	<b>766426,50</b>		
<b>Кабінет № 406 (ендоскопічний)</b>									
1	Гастродуоденоскоп GIF-E3 ОЛІМПУС	1041280	шт.	1	89000,00	89000,00	74908,68	14091,32	2011
2	Колоноскоп КБ-ВО-Г20 ЛОМО	1041290	шт.	1	79000,00	79000,00	56612,32	22387,68	2012
3	Установка для дезінфекції ендоск.обладнання НЕРПА	1041292	шт.	1	45000,00	45000,00	32250,00	12750,00	2012
4	Кушетка діагностична	1041259	шт.	1	350,00	350,00	281,12	68,88	2011
5	Освітлювач АОНУА	1041291	шт.	1	14000,00	14000,00	8637,68	5362,32	2012
6	Шафа	1061020	шт.	1	99,00	99,00	99,00	0,00	1992
7	Відсмоктувач БІОМЕД	11220206	шт.	1	990,00	990,00	495,00		
8	Ноутбук LENOVO	11221316	шт.	1	2502,00	2502,00	1251,00		
9	Витяжка ГЕФЕСТ	11221026	шт.	1	315,00	315,00	157,50		
10	Стіл інструментальн.	11220004	шт.	3	18,00	54,00	27,00		
11	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
12	Стіл медсестри	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
13	Крісло напівм'яке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
14	Коробка стерил.КСК	20122076	шт.	1	310,00	310,00			
15	Контейнер для сміття	20131916	шт.	1	84,24	84,24			
	<b>Разом:</b>				<b>231892,24</b>	<b>231928,24</b>	<b>174831,30</b>	<b>54660,20</b>	
<b>кабінет 402 сестра-господиня</b>									
1	Сейф металевий	1061108	шт.	1	91,00	91,00	91,00	0,00	1992
2	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
3	Шафа одяжна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
4	Крісла напівм'яке	11221060	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
	<b>Разом:</b>				<b>292,00</b>	<b>292,00</b>	<b>154,50</b>		
<b>кабінет № 403 (УЗД)</b>									
1	Прилад ультразвуковий скануючийULTIM АРАexpert	104828	шт.	1	950000,00	950000,00	213750,03	736249,97	2017
2	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	91,80	214,20	2016
3	Банкетка	1061844	шт.	1	84,00	84,00	84,00		
4	Ширма 3-х секційна	11220281	шт.	1	1944,00	1944,00	972,00		
5	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
6	Стілець -вертушка	11220131	шт.	1	1058,00	1058,00	529,00		
7	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
8	Шафа одяжна	11221039	шт.	1	77,00	77,00	38,50		
9	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
10	Ролети тканинні	11220100	м <sup>2</sup>	2,32	908,20	2107,02	1053,51		
11	Диспенсер д/рушника	20122219	шт.	1	302,90	302,90			
12	Диспенсер рідкого мила	20122218	шт.	1	82,85	82,85			
	<b>Разом:</b>				<b>954980,95</b>	<b>956179,77</b>	<b>216627,84</b>	<b>736464,17</b>	
<b>кабінет № 328 (терапевт денного стаціонару)</b>									
1	Ноутбук	1041208	шт.	1	4600,00	4600,00	4518,88	81,12	2009

	SAMSUNG								
2	Шафа	1061021	шт.	1	99,00	99,00	99,00	0,00	
3	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	91,80	214,20	2016
4	Шафа медсестри	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
5	Ліжко одинарне	11221191	шт.	1	700,00	700,00	350,00		
6	Стіл шахматний	11221057	шт.	1	22,00	22,00	11,00		
7	Тонометр	20121041	шт.	1	46,04	46,04			
8	Диспенсер рушник.	20122219	шт.	1	176,92	176,92			
9	Бодедозатор	2012345	шт.	1	74,38	74,38			
	<b>Разом:</b>				<b>6122,34</b>	<b>6122,34</b>	<b>5119,68</b>	<b>295,32</b>	
кабінет № 327 (терапевт денного стаціонару)									
1	КомплесASUS	1041948	шт.	1	2499,00	2499,00	2499,00	0,00	2008
2	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	91,8	214,20	2016
3	Штатив в/в	11220196	шт.	1	161,00	161,00	80,50		
4	Ліжко	11221191	шт.	1	700,00	700,00	350,00		
5	ПилесосZELMER 01	11221226	шт.	1	2502,00	2502,00	1251,00		
6	Тонометр	11220173	шт.	1	78,00	78,00	39,00		
7	Диспенсеррушн.	20122219	шт.	1	176,92	176,92			
8	Бодедозатор 3000	2012345	шт.	1	74,38	74,38			
	<b>Разом:</b>				<b>6497,30</b>	<b>6497,30</b>	<b>4311,30</b>	<b>214,20</b>	
кабінет № 337 (кардіолог денного стаціонару)									
1	Шафа	1061022	шт.	1	99,00	99,00	99,00	0,00	1992
2	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
3	Шафа м/с	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
4	Стіл шахматний	11221057	шт.	1	22,00	22,00	11,00		
5	Тонометр	11220173	шт.	1	78,00	78,00	39,00		
6	Ноутбук Lenovo	11221322	шт.	1	2502,00	2502,00	1251,00		
7	Диспенсер для руш	20122919	шт.	1	176,92	176,92			
8	Бодедозатор	2012235	шт.	1	74,38	74,38			
	<b>Разом:</b>				<b>3120,30</b>	<b>3120,30</b>	<b>1484,00</b>		
Кабінет № 338 (невропатолог денного стаціонару)									
1	Шафа	1061023	шт.	1	99,00	99,00	99,00	0,00	1992
2	Ноутбук Lenovo	11220289	шт.	1	3250,00	3250,00	1625,00		
3	Ліжко	11221192	шт.	1	700,00	700,00	350,00		
4	Шафа для лікаря	11221064	шт.	1	55,00	55,00	27,50		
5	Диспенсер д/рушник	20122219	шт.	1	176,92	176,92			
6	Бодедозатор	2012345	шт.	2	74,38	148,76			
	<b>Разом:</b>				<b>4355,30</b>	<b>4429,68</b>	<b>2101,50</b>		
денний стаціонар, коридор									
1	Жалюзі вертикальні	2212431	м2	4,32	219,907	950,00			
2	Жалюзі вертикальні	2212455	м2	4,90	175,92	962,01			
3	Лавка	11221192	шт.	1	145,00	145,00	72,50		
4	Контейнер д/сміття	20131916	шт.	1	84,24	84,24			
	<b>Разом:</b>				<b>625,067</b>	<b>2141,25</b>	<b>72,50</b>		
кабінет № 326 (денний стаціонар, побутова кімната)									
1	Холодильник ДОНБАС	1041035	шт.	1	156,00	156,00	156,00	0,00	
2	Шафа одяжна	11221039	шт.	2	77,00	154,00	77,00		
3	Стіл одностумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
4	Стіл палатний	11221021	шт.	1	60,00	60,00	30,00		
	<b>Разом:</b>				<b>392,00</b>	<b>469,00</b>	<b>312,50</b>		
кабінет № 420 (реєстратура 4-й поверх)									
1	Стіл медсестри	11221048	шт.	2	100,00	200,00	100,00		



2	Банкетка	11221030	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
3	Антресоль	11221049	шт.	2	35,00	70,00	35,00		
4	Крісло напівм'ягке	11221060	шт.	2	25,00	50,00	25,00		
5	Жалюзі вертикальні	11221074	шт.	2	1423,50	2847,00	1423,50		
6	Монітор EIZO	11220104	шт.	1	840,00	840,00	420,00		
7	Системний блок Delux	1041239	шт.	1	1580,00	1580,00	1315,12	264,88	2010
	<b>Разом:</b>				<b>4053,50</b>	<b>5637,00</b>	<b>3343,62</b>	<b>264,88</b>	
коридор 4-й поверх									
1	Банкетка	1061736	шт.	1	84,00	84,00	84,00	0,00	1994
2	Банкетка	1061154	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
3	Банкетка	1061152	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
4	Банкетка	1061868	шт.	1	125,00	125,00	125,00	0,00	1994
5	Банкетка	11221030	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
6	Жалюзі вертикальні	11220099	шт.	1	1791,00	1791,00	895,50		
7	Жалюзі вертикальні	11220244	шт.	1	1333,50	1333,50	666,75		
8	Жалюзі вертикальні	11221075	шт.	1	585,00	585,00	292,50		
9	Жалюзі вертикальні	11221154	шт.	1	2024,00	2024,00	1012,00		
	<b>Разом:</b>				<b>6242,50</b>	<b>6242,50</b>	<b>3350,75</b>		
кабінет № 332 (процедурний денного стаціонару)									
1	Холодильник NEVUS	11220098	шт.	1	4170,00	4170,00	2085,00		
2	Лампа наст.бактер.	11220191	шт.	1	221,00	221,00	110,50		
3	Шафа залізна	11221005	шт.	1	25,00	25,00	12,50		
4	Стіл інструментал.	11221004	шт.	5	18,00	90,00	45,00		
5	Штатив ШДВ	11220194	шт.	1	294,00	294,00	147,00		
6	Кушетка	11221032	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
7	Бікси 3л.	11220195	шт.	1	462,00	462,00	231,00		
8	Гігрометр ВІТ 1	20131760	шт.	1	101,00	101,00			
9	Ємність ЕДПО 10л	20122278	шт.	1	1003,20	1003,20			
10	Ємність ЕДПО 5л	20122279	шт.	1	554,40	554,40			
11	Лотки ниркоподібні	2212848	шт.	4	7,00	28,00			
12	Нітрогліцерин	20121370	шт.	1	7,96	7,96			
13	Преднізолон	20121377	шт.	3	49,83	149,49			
14	Диспенсер рушник	20122219	шт.	1	176,92	176,92			
15	Дозатор ліктьовий	20122220	шт.	1	136,40	136,40			
16	Термометр ТС-7МІ	2012622	шт.	2	27,33	54,66			
17	Дозатор ліктьовий	20130468	шт.	2	143,00	286,00			
18	Шприц 5,0	20120172	шт.	55	1,00	55,00			
19	Шприц 10,0	20120079	шт.	35	1,23	43,05			
20	Шприц 20,0	20120207	шт.	15	1,94	29,10			
21	Шприц 2,0	20120171	шт.	100	0,75	75,00			
22	Ножниці Н-33прям	20122110	шт.	1	21,00	21,00			
23	Пінцет хірург.200	21122112	шт.	2	20,50	41,00			
24	Джгут кровозупин.	20122121	шт.	2	69,55	139,10			
25	Шапочка-берет мед.	20122383	шт.	20	0,8844	17,69			
26	Ємність 10л.	20121060	шт.	1	72,00	72,00			
27	Ємність 3л.	20121062	шт.	1	67,00	67,00			
28	Ємність 1л.	20121063	шт.	2	47,00	94,00			
	<b>Разом:</b>					<b>8483,97</b>	<b>2666,00</b>		
кабінет № 331 (палата № 3 денного стаціонару)									
1	Телевізор ОРІОН324	1041287	шт.	1	3400,00	3400,00	2262,88	1137,12	2012
2	Лампа ДБМ	11220003	шт.	1	85,00	85,00	42,50		
3	Сейф	1061107	шт.	1	91,00	91,00	91,00	0,00	1992

4	Ліжко	11221191	шт.	2	700,00	1400,00	700,00		
5	Магнітофон PANAS ONIC	11221203	шт.	1	458,00	458,00	229,00		
6	Штатив в/в	20120308	шт.	1	98,75	98,75			
7	Коробка КСК-3	2012446	шт.	2	399,86	799,72			
8	Кріплення TVX Gigital	2212410	шт.	1	260,00	260,00			
	<b>Разом:</b>				<b>7769,89</b>	<b>6592,47</b>	<b>3325,38</b>	<b>1137,12</b>	
<b>кабінет № 310 (хірургічна операційна)</b>									
1	Світильник	1040131	шт.	1	1945,00	1945,00	1945,00	0,00	1992
2	Стіл операційний	1040135	шт.	1	7045,00	7045,00	7045,00	0,00	1992
3	Стіл перев'язочний	11221095	шт.	1	24,00	24,00	12,00		
4	Шафа медсестри	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
5	Опромінювач ОБ Н	11220279	шт.	4	448,80	1795,20	897,60		
6	Підставка під таз	11220272	шт.	1	974,00	974,00	487,00		
7	Стіл інструмент.	11220004	шт.	3	18,00	54,00	27,00		
8	Стіл медсестри	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
9	Тумбочка	11221065	шт.	1	49,00	49,00	24,50		
10	Банкетка	11221030	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
11	Контейн. КДПО-5л.	11220274	шт.	1	259,90	259,90	129,95		
12	Контейн. КДПО-8л.	11220275	шт.	2	328,90	657,80	328,90		
13	Короб. КСК-3 кругла	11220276	шт.	2	455,80	911,60	455,80		
14	Короб. КСК-6 кругла	11220277	шт.	2	660,00	1320,00	660,00		
15	Короб. КСК-9 кругла	11220278	шт.	2	804,00	1608,00	804,00		
16	Диспенсер для рушн.	2012437	шт.	1	302,94	302,94			
17	Дозатор ліктьовий	2012447	шт.	3	136,40	409,20			
18	Контейнер для сміття	20131916	шт.	1	84,24	84,24			
	<b>Разом:</b>				<b>13783,98</b>	<b>17687,88</b>	<b>12940,75</b>		
<b>кабінет № 432 (профогляди)</b>									
1	Жалюзі вертикальні	11220244	шт.	1	1333,50	1333,50	666,75		
2	Банкетка	11221030	шт.	1	50,00	50,00	25,00		
	<b>Разом:</b>				<b>1383,50</b>	<b>1383,50</b>	<b>691,75</b>		
<b>кабінет № 433 (профогляди)</b>									
1	Жалюзі вертикальні	11220244	шт.	2	1333,50	2667,00	1333,50		
2	Шафа медсестри	11221063	шт.	1	98,00	98,00	49,00		
3	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	183,60		
	<b>Разом:</b>				<b>1737,50</b>	<b>3071,00</b>	<b>1566,10</b>	<b>428,40</b>	
<b>кабінет № 336 (денний стаціонар палата № 7)</b>									
1	Стілець ІЗО	1061004	шт.	1	306,00	306,00	91,80	214,20	2016
2	Електрокардіограф. ЮКАРД-200	1047131	шт.	1	12500,00	12500,00	12500,00	0,00	2007
3	Стіл інструментал.	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		
4	Ліжка	11221191	шт.	2	700,00	1400,00	700,00		
5	Глюкометр	11220187	шт.	1	492,00	492,00	246,00		
6	Стіл медсестри	11221048	шт.	1	100,00	100,00	50,00		
7	Стіл однотумбовий	11221037	шт.	1	99,00	99,00	49,50		
8	Шафа картотечна	11221046	шт.	1	70,00	70,00	35,00		
9	Тестер ГЛЮКОФОТ	20120496	шт.	1	352,16	352,16			
10	Тонometr	20121041	шт.	1	46,04	46,04			
11	Корзина п/м'яка	2212313	шт.	1	3,20	3,20			

	<b>Разом:</b>				<b>14686,40</b>	<b>15386,40</b>	<b>13681,30</b>	<b>214,20</b>	
палати денного стаціонару № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6									
1	Ліжко пал. № 4	1061136	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00	0,00	1992
2	Ліжко пал. № 4	1061137	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00	0,00	1992
3	Ліжко пал. № 4	1061138	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00	0,00	1992
4	Ліжко пал. № 4	1061139	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00	0,00	1992
5	Ліжко пал. № 5	1061140	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00		
6	Ліжко пал. № 5	1061141	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00		
7	Ліжко пал. № 5	1061142	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00		
8	Ліжко пал. № 5	1061143	шт.	1	1301,00	1301,00	1301,00		
9	Ліжко пал. № 1	11221191	шт.	3	700,00	2100,00	1050,00		
10	Ліжко пал. № 2	11221191	шт.	3	700,00	2100,00	1050,00		
11	Ліжко пал. № 6	11221191	шт.	3	700,00	2100,00	1050,00		
12	Штатив в/в вливання	11220196	шт.	7	161,00	1127,00	563,50		
13	Штатив ШДВ	11220194	шт.	1	294,00	294,00	147,00		
14	Штатив ШДВ	20120308	шт.	5	98,75	493,75			
15	Штатив ШДВ	20122107	шт.	2	160,00	320,00			
16	Одягло п.ш.	11210236	шт.	17	10,00	170,00	85,00		
17	Подушка	11210240	шт.	20	6,00	120,00	60,00		
18	Наволочка	11210340	шт.	10	4,00	40,00	20,00		
19	Покривало	11210374	шт.	20	12,00	240,00	120,00		
	<b>Разом:</b>				<b>13253,75</b>	<b>19512,75</b>	<b>14553,50</b>		
реєстратура № 2									
1	Ноутбук Lenovo	11221317	шт.	1	2502,00	2502,00	1251,00		
2	Шафа для мед.карток	11221303	шт.	1	1050,00	1050,00	525,00		
3	Шафа для мед.карток	11221304	шт.	1	1050,00	1050,00	525,00		
4	Шафа для мед.карток	11221305	шт.	1	1050,00	1050,00	525,00		
5	Шафа для мед.карток	11221306	шт.	1	1050,00	1050,00	525,00		
6	Стіл письмовий	11221238	шт.	1	250,00	250,00	125,00		
7	Сегмент	11221239	шт.	1	318,00	318,00	159,00		
8	Стіл комп'ютерний	11221240	шт.	1	273,00	273,00	136,50		
9	Тумбочка	11221241	шт.	1	246,00	246,00	123,00		
	<b>Разом:</b>				<b>7789,00</b>	<b>7789,00</b>	<b>3894,50</b>		
отоларинголог									
1	Стіл інструментальний	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		
2	Камертон	11220135	шт.	1	685,00	685,00	343,00		
3	Дзеркало носогл.	11220127	шт.	2	23,00	46,00	23,00		
4	Дзеркало носогл.	11220128	шт.	1	23,00	23,00	11,50		
5	Шпатель метал.	11220129	шт.	1	8,00	8,00	4,00		
6	Дзеркало носове	11220132	шт.	1	99,00	99,00	50,00		
7	Дзеркало носове	11220133	шт.	2	99,00	198,00	99,00		
8	Дзеркало носове	11220134	шт.	10	99,00	990,00	450,00		
9	Воронуки вушні	11220131	шт.	10	32,00	320,00	160,00		
10	Лоток ниркоподібний	2212848	шт.	2	15,30	30,60			
11	Лоток ниркоподібний	2212848	шт.	1	7,00	7,00			
12	Шпатель метал	22120872	шт.	10	4,15	41,50			
13	Воронки вушні	2212857	шт.	3	26,88	80,64			
14	Диспенсер для рушників	20122219	шт.	1	302,90	302,90			

15	Ємність ЄДПО	20122276	шт.	1	290,40	290,40			
16	Ємність	20121062	шт.	1	67,00	67,00			
	<b>Разом</b>				<b>1799,63</b>	<b>3207,04</b>	<b>1149,50</b>		
<b>офтальмолог</b>									
1	Лампа щілинна	1040082	шт.	1	3759,00	3759,00	3759,00		
2	Оправа пробний ряд	11220076	шт.	1	363,00	363,00	181,50		
3	Табурет вінтовий	11221096	шт.	1	10,00	10,00	5,00		
4	Голка для видалінородн тіл	22110268	шт.	1	5,30	5,30			
5	Вікопідіймач	22110269	шт.	1	17,00	17,00			
6	Вікорозширювач	22110270	шт.	1	17,00	17,00			
7	Таблиця для гостроти зору	22110438	шт.	1	2,00	2,00			
8	Освітлювальна таблиця	2212567	шт.	1	19,00	19,00			
9	Лоток ниркоподібний	2212848	шт.	1	7,00	7,00			
10	Стілець ІЗО	1061004	шт.	3	306,00	918,00	275,40	642,60	2016
	<b>Разом</b>				<b>4505,30</b>	<b>5117,30</b>	<b>4220,90</b>	<b>642,60</b>	
<b>гінеколог</b>									
1	Крісло гінекологічне	104831	шт.	1	14448,00	14448,00	2528,40	11919,60	2017
2	Стіл інструментальний	11220004	шт.	1	18,00	18,00	9,00		
3	Пінцет ПА-100	11220079	шт.	1	45,00	45,00	23,00		
4	Пінцет ПХ-100	11220080	шт.	1	51,00	51,00	26,00		
5	Ємність 5л	20121061	шт.	1	90,00	90,00			
6	Ємність 3л	20121062	шт.	1	67,00	67,00			
7	Диспенсер для рушників	20122219	шт.	1	302,90	302,90			
	<b>Разом</b>				<b>15021,90</b>	<b>15021,90</b>	<b>2586,40</b>		

Голова комісії:

Члени комісії:

*О. Солонінка*  
*М. Бабік*  
*О. О. Вічелковська*  
*Г. М. Гаврилук*  
*К. М. Левчик*  
*Н. П. Оласюк*  
*Р. П. Перстенюк*  
*О. І. Слабенко*  
*А. С. Смольянінов*  
*Т. В. Трач*  
*Л. З. Шаповал*

О. М. Солонінка  
М. Б. Бабік  
О. О. Вічелковська  
Г. М. Гаврилук  
К. М. Левчик  
Н. П. Оласюк  
Р. П. Перстенюк  
О. І. Слабенко  
А. С. Смольянінов  
Т. В. Трач  
Л. З. Шаповал

**ПЕРЕДАВ:**

Директор комунального підприємства  
«Луцький центр первинної  
медичної допомоги»

*Г. В. Гнетньов*  
Г. В. Гнетньов

**ПРИЙНЯВ:**

В.о. директора комунального підприємства  
«Луцька міська клінічна лікарня»

*В. М. Шендибило*  
В. М. Шендибило